

MK TRADE ApS
Vinkelvej 2, 6823 Ansager

CVR-nr. 33 96 74 89

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022

Kim Lykke Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	MK TRADE ApS Vinkelvej 2 6823 Ansager Telefon: 75337800 CVR-nr.: 33 96 74 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Lykke Jensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	MK Ejendomme Tofterup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handelsvirksomhed med salg af forbrugsgoder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.552 t.kr. mod 2.894 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 619 t.kr. mod 475 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.552.467	2.893.607
1 Personaleomkostninger	-1.681.602	-2.156.044
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.549	-17.008
Driftsresultat	856.316	720.555
Andre finansielle indtægter	63.114	38.459
Øvrige finansielle omkostninger	-121.589	-134.592
Resultat før skat	797.841	624.422
Skat af årets resultat	-178.587	-149.761
Årets resultat	619.254	474.661
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
Overføres til overført resultat	219.254	224.661
Disponeret i alt	619.254	474.661

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.885	44.434
Materielle anlægsaktiver i alt	29.885	44.434
3 Deposita	41.190	41.190
Finansielle anlægsaktiver i alt	41.190	41.190
Anlægsaktiver i alt	71.075	85.624
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.458.697	6.377.389
Forudbetalinger for varer	323.717	1.074.693
Varebeholdninger i alt	7.782.414	7.452.082
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	591.287	746.994
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.328.174	1.371.160
Udskudte skatteaktiver	20.526	45.626
Andre tilgodehavender	138.093	0
Periodeafgrænsningsposter	6.000	6.000
Tilgodehavender i alt	2.084.080	2.169.780
Likvide beholdninger	704.420	2.202.562
Omsætningsaktiver i alt	10.570.914	11.824.424
Aktiver i alt	10.641.989	11.910.048

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for sikringstransaktioner	107.713	-86.064
Overført resultat	3.268.334	3.049.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
Egenkapital i alt	3.901.047	3.338.016
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	150.192	364.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.664	241.202
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	208.142	151.712
Anden gæld	6.281.944	7.814.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.740.942	8.572.032
Gældsforpligtelser i alt	6.740.942	8.572.032
Passiver i alt	10.641.989	11.910.048

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Reserve for sikrings- transaktioner</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	2.824.419	250.000	3.199.419
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	224.661	250.000	474.661
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-86.064	0	0	-86.064
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-86.064	3.049.080	250.000	3.338.016
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	219.254	400.000	619.254
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	248.432	0	0	248.432
Skat af terminkontrakt	0	-54.655	0	0	-54.655
	125.000	107.713	3.268.334	400.000	3.901.047

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.614.272	2.080.646
Pensioner	39.406	39.217
Andre omkostninger til social sikring	27.924	36.181
	1.681.602	2.156.044
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
	31/12 2021	31/12 2020
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	406.623	406.623
Tilgang i årets løb	0	139.191
Afgang i årets løb	0	-139.191
Kostpris 31. december	406.623	406.623
Afskrivninger 1. januar	-362.189	-345.181
Årets afskrivninger	-14.549	-17.008
Afskrivninger 31. december	-376.738	-362.189
Regnskabsmæssig værdi 31. december	29.885	44.434
3. Deposita		
Kostpris 1. januar	41.190	41.190
Kostpris 31. december	41.190	41.190
Regnskabsmæssig værdi 31. december	41.190	41.190

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	7.459
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	591
Driftsmidler	30

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 0 måneder og en samlet restleasingydelse på 40 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MK Ejendomme Tofterup ApS, CVR-nr. 30544986, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.